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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiiler C - M10

50m-Lauf

Leistung
7,84 s
8,24 s
8,31 s
8,35 s
8,40 s
8,46 s
8,76 s
8,85 s
9,06 s
9,17 s
9,30 s
9,65 s
9,81 s
10,8 s

Athlet

Mdller, Johannes-Michael
Reinke, Tjark
Vinken, Bennet
Eildermann, Rubens
Gohle, Philipp
Sieverding, Jonas
Abrams, Lasse
Paul, Leander
Foede, Michel
Janzer, Jonas
Bretsch, Niklas
Biedermann, Arthur
Rauh, Leon

Pohls, Marcel

Jhg. Verein

2000 Breitenfelder Sportverein
2000 Biichen-Siebeneichener SV
2000 VfL Bornsen

2000 Breitenfelder Sportverein
2000 VfL Bornsen

2000 Ratzeburger Sportverein
2000 Buchen-Siebeneichener SV
2000 SC Wentorf

2000 Ratzeburger Sportverein
2000 Biichen-Siebeneichener SV
2000 Moliner Sportvereinigung
2000 Krummesser Sportverein
2000 SC Wentorf

2000 LG Schoénberg-W-S-K

Datum Ort

19.09. Lubeck
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.06. Schoénberg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler C - M10

1.000m-Lauf

Leistung
3:42,9 min
3:47,2 min
3:52,4 min
3:53,8 min
3:59,6 min
4:01,0 min
4:13,9 min

4:20,82 min
4:23,4 min

Athlet

Vinken, Bennet
Reinke, Tjark
Bretsch, Niklas

Biedermann, Arthur
Stegen, Jan Lukas

Abrams, Lasse

Berwald, Henrik
Eildermann, Rubens

Berndt, Nick

Jhg. Verein

2000 VfL Bdrnsen

2000 Bichen-Siebeneichener SV
2000 Moliner Sportvereinigung
2000 Krummesser Sportverein
2000 SC Wentorf

2000 Bichen-Siebeneichener SV
2000 LG Schonberg-W-S-K
2000 Breitenfelder Sportverein
2000 Bichen-Siebeneichener SV

Datum Ort

25.06. Sandesneben
25.06. Sandesneben
25.06. Sandesneben
25.06. Sandesneben
25.06. Sandesneben
25.06. Sandesneben
25.06. Sandesneben
23.05. Schonkirchen

25.06.

Sandesneben




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiiler C - M10

Hochsprung

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
1,28 m Eildermann, Rubens 2000 Breitenfelder Sportverein 11.09. Ratzeburg
1,24 m Vinken, Bennet 2000 VfL Bérnsen 11.09. Ratzeburg
1,12 m  Miuller, Johannes-Michael 2000 Breitenfelder Sportverein 11.09. Ratzeburg
1,08 m Sieverding, Jonas 2000 Ratzeburger Sportverein 11.09. Ratzeburg
1,04 m Reinke, Tjark 2000 Biichen-Siebeneichener SV 11.09. Ratzeburg
1,04 m Abrams, Lasse 2000 Bichen-Siebeneichener SV 11.09. Ratzeburg
1,04 m Gohle, Philipp 2000 VfL Bérnsen 11.09. Ratzeburg
1,04 m Paul, Leander 2000 SC Wentorf 11.09. Ratzeburg
0,92 m Bretsch, Niklas 2000 Moliner Sportvereinigung 11.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiiler C - M10

Weitsprung

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
4,14 m  Mdller, Johannes-Michael 2000 Breitenfelder Sportverein 11.09. Ratzeburg
4,12 m Eildermann, Rubens 2000 Breitenfelder Sportverein 11.09. Ratzeburg
3,90 m Vinken, Bennet 2000 VfL Bornsen 11.09. Ratzeburg
3,58 m Abrams, Lasse 2000 Biichen-Siebeneichener SV 08.05. Ratzeburg
3,55 m Reinke, Tjark 2000 Buchen-Siebeneichener SV 08.05. Ratzeburg
3,46 m Sieverding, Jonas 2000 Ratzeburger Sportverein 08.05. Ratzeburg
3,44 m Paul, Leander 2000 SC Wentorf 11.09. Ratzeburg
3,39 m Gohle, Philipp 2000 VL Boérnsen 11.09. Ratzeburg
3,10 m Bretsch, Niklas 2000 Moliner Sportvereinigung 08.05. Ratzeburg
2,97 m Biedermann, Arthur 2000 Krummesser Sportverein 08.05. Ratzeburg
2,92 m Foede, Michel 2000 Ratzeburger Sportverein 08.05. Ratzeburg
2,79 m Janzer, Jonas 2000 Biichen-Siebeneichener SV  08.05. Ratzeburg
2,55 m Rauh, Leon 2000 SC Wentorf 08.05. Ratzeburg
2,50 m Pohls, Marcel 2000 LG Schoénberg-W-S-K 08.06. Schoénberg




BREITENFELDER
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiiler C - M10

Schlagballwurf

Leistung
61,00 m
40,00 m
38,00 m
35,00 m
34,50 m
31,00 m
29,00 m
28,00 m
27,00 m
26,00 m
24,00 m
23,50 m
22,00 m
21,50 m
19,50 m

Athlet

Mdller, Johannes-Michael
Reinke, Tjark
Eildermann, Rubens
Sieverding, Jonas
Abrams, Lasse
Thal, Jannic
Berwald, Henrik
Bretsch, Niklas
Vinken, Bennet
Biedermann, Arthur
Foede, Michel

Paul, Leander
Janzer, Jonas
Gohle, Philipp
Pohls, Marcel

Jhg. Verein

2000 Breitenfelder Sportverein
2000 Biichen-Siebeneichener SV
2000 Breitenfelder Sportverein
2000 Ratzeburger Sportverein
2000 Buchen-Siebeneichener SV
2000 Biichen-Siebeneichener SV
2000 LG Schénberg-W-S-K
2000 Méliner Sportvereinigung
2000 VfL Bornsen

2000 Krummesser Sportverein
2000 Ratzeburger Sportverein
2000 SC Wentorf

2000 Biuchen-Siebeneichener SV
2000 VfL Bornsen

2000 LG Schénberg-W-S-K

Datum Ort

11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
02.10. Schoénberg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.06. Schonberg
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiiler C - M10

Dreikampf
50m-Lauf - Weitsprung - Schlagballwurf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
917 Eildermann, Rubens 2000 Breitenfelder Sportverein 01.05. Kiel
(8,4 - 3,64 - 35,00)
449 P&hls, Marcel 2000 LG Schoénberg-W-S-K 08.06. Schoénberg

(10,8 - 2,50 - 19,50)
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiiler C - M10

Vierkampf

50m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Leistung

1.479
1.381
1.255
1.135
1.121
1.089
1.017
962

866

Athlet

Mailler, Johannes-Michael
(8,05-4,14-1,12 - 61,00)
Eildermann, Rubens
(8,40 - 4,12 - 1,28 - 38,00)
Vinken, Bennet

(8,31 -3,90 - 1,24 - 27,00)
Reinke, Tjark

(8,57 - 3,24 - 1,04 - 40,00)
Sieverding, Jonas

(8,75 - 3,37 - 1,08 - 35,00)
Abrams, Lasse

(8,78 - 3,49 - 1,04 - 32,50)
Gohle, Philipp

(8,40 - 3,39 - 1,04 - 21,50)
Paul, Leander

(9,04 - 3,44 - 1,04 - 21,50)
Bretsch, Niklas

(9,30 - 2,99 - 0,92 - 28,00)

Jhg. Verein
2000 Breitenfelder Sportverein

2000 Breitenfelder Sportverein
2000 VfL Bérnsen

2000 Buchen-Siebeneichener SV
2000 Ratzeburger Sportverein
2000 Buchen-Siebeneichener SV
2000 VfL Bérnsen

2000 SC Wentorf

2000 Moliner Sportvereinigung

Datum Ort

11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
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